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PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI
TECNICO DELLA PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO - AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

ELENCO IDONEI PROVA PRATICA E PUNTEGGIO TITOLI

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA PRATICA

BEVILACQUA DEMETRIO

CHIARELLI CARMEN

COLITrA GIANCARLO

FAZIO LUCA

FRANZESE SARA

FRONTERRÈ GRAZIANA

IANNONE ANTONJO

MALAVENDA FABIO

MALTESE SOFIA

PETrINATO MARCO

RISCICA FABIO

5,791

3,775

7,200

3,175

3,500

0,550

4,025

6,400

3,400

6,675

4,575

18,50/ 20

16/20

14/20

19,50/ 20

16,50/20

15/20

17,50/ 20

15/20

16,50/20

16/20

16/20

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

La prova pratica si intende superata
del comma 1 art. 14 del D.P.R. 220/2001.

Novara, 06/09/2023

con il conseguimento del punteggio minimo di 14/20 ai sensi

PRESIDENTE D] COMMISSIONE


